
QUESTIONS ET RÉPONSES 
NUMÉRO DE L’APPEL D’OFFRES 1000195072 

SERVICES PROFESSIONNELS DE SANTÉ AU TRAVAIL 
 
Question 1 
 
MT4B (p. 38) demande seulement l'expérience clinique des médecins. On peut supposer que vous êtes intéressé à 
entendre parler de l’expérience clinique de neuropsychologists? 
 
Réponse 1 

 
Oui, l’expérience clinique des neuropsychologues est requise. 
Les neuropsychologues tombent sous le volet 1.  
En vertu de MT4B l’expérience requise est pour toutes les catégories spécialisées énumérées dans le cadre de ce 
volet 1 qui comprend neuropsychologie. 
 
Question 2 
 
Est‐ce ces emploies sont à Toronto ou Ottawa 
 
Réponse 2 
 
La région pour la possibilité d'emploi des services requise est inscrite à la page 3 de la DOC. Vous trouverez ci‐joint 
une répartition plus détaillée. 
  
Le tableau A est une estimation, l’exigence actuelle est la suivante : 

FRANÇAIS 

individuel  Psychiatrie  Halifax  NE 

individuel  Médecin généraliste  Victoria  CB 

Clinique médicale  Laboratoire  Burnary  CB 

individuel  Médecine du travail  Ottawa  RCN 

individuel  Psychiatrie  Ottawa  RCN 

individuel  Neuropsychologie  Ottawa  RCN 

individuel  Médecine du travail  Newmarket  ONT 

individuel  Neuropsychologie  Ottawa  RCN 

individuel  Psychologie  Ottawa  RCN 

individuel  Neuropsychologie  Ottawa  RCN 

individuel  Psychiatrie  Ottawa  RCN 

individuel  Psychologie  Ottawa  RCN 

individuel  Psychiatrie  Ottawa  RCN 

individuel  Neuropsychologie  Ottawa  RCN 

Clinique médicale  Audilogie  Windsor  ONT 

individuel  Médecine du travail  Niagara Falls  ONT 

individuel  Médecin généraliste 
Sault Ste 
Marie 

ONT 

individuel  Médecine du travail  Belleville  ONT 

Clinique médicale  Médecin généraliste  Hamilton  ONT 

Clinique médicale  Médecin généraliste  Brossard  QUÉ 

Clinique médicale  Médecin généraliste  Montréal  QUÉ 

Clinique médicale  Médecin généraliste  Rimouski  QUÉ 

Clinique médicale  Médecin généraliste  Québec  QUÉ 

Clinique médicale  Médecin généraliste  Montréal  QUÉ 
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Question 3 
 
Le Canada pourrait‐il confirmer que nous sommes en mesure de proposer plus d’une (1) ressource pour chaque 
catégorie? 
 
Réponse 3 
 
Oui, un soumissionnaire peut proposer plus qu'une (1) ressource pour chaque catégorie. Le soumissionnaire doit 
fournir les renseignements nécessaires pour chaque ressource, comme indiqué dans la DOC 
 
Question 4 
 
Afin de relever les défis de bâtir notre équipe pendant la période des Fêtes, nous demandons respectueusement 
une prolongation d’une (1) semaine à la date de clôture. 
 
Réponse 4 
 
La date de clôture de la DOC sera prolongée au 15 janvier 2018, à 14h HNE. 


